お客様各位                                2023年 12月

ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（滅菌済）

出荷調整のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（滅菌済）について、下記の通り出荷調整を実

施させていただきますので、ご案内申し上げます。

今後納期管理について、より一層の努力をいたす所存でございます。何卒変わらぬご愛顧とご指導を賜

りますようお願い申し上げます。

謹 白

  記

弊社が輸入販売しております対象製品につき、流通上の事情により遅延が発生したことから、出荷調

整を実施させていただきます。

販売名：ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（滅菌済）  医療機器届出番号：34B1X00001000061

品番 サイズ ＪＡＮコード 梱包単位

JG-PF50 ５．０ 4987494058938 25双×20箱＝500双

JG-PF55 ５．５ 4987494058945 25双×20箱＝500双

JG-PF60 ６．０ 4987494058952 25双×20箱＝500双

JG-PF65 ６．５ 4987494058969 25双×20箱＝500双

JG-PF70 ７．０ 4987494058976 25双×20箱＝500双

JG-PF75 ７．５ 4987494058983 25双×20箱＝500双

JG-PF80 ８．０ 4987494058990 25双×20箱＝500双

年内の出荷数については、昨年 12月実績分はほぼ出荷可能となるよう入荷数を手配しておりますが、

過剰な出荷を防ぐため、お取引先様の平均出荷数をもとに出荷数を調整させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス 受注センター （東日本エリア）TEL 0570-046-200

（西日本エリア）TEL 0570-046-300

入荷状況

理由

対象製品